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Korzystając z okazji, że na polskich parkietach grają czołowi siatkarze świata i że
Kędzierzyn-Koźle nie leży na drugim końcu Polski, pojechaliśmy na rewanżowe spotkanie
ZAKSY z Jastrzębskim Węglem. Oba zespoły zagrały w tym meczu w następujących składach: 
ZAKSA: Zagumny, Ruciak, Fonteles, Możdżonek, Wiśniewski, Rouzier, Gacek (l) - Gladyr,
Pilarz, Witczak, Nogueira
Jastrzębski Węgiel: Tischer, Gierczyński, Martino, Holmes, Polański, Łasko, Wojtaszek (l) -
Malinowski, Zbierski, Bontje.

  

      

Na trybunach znowu zasiadł komplet widzów. Były wszystkie te same grupy kibiców, które
opisywałem na meczu, który odbył się dzień wcześniej. Jednak wchodząc na halę widziałem, że
problem z ochroną mieli kibice, którzy nazwali się Kędzierzyńską Żyletą. Niektórych z nich
poddano testom na alkomacie, po którym wpuszczono ich. Kiedy jednak, podobnie jak dzień
wcześniej, wyciągnęli zdjęcie z gołym zadkiem Koseckiego, to ochrona im je skonfiskowała.
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  W meczu tym dominacja kędzierzynian była bezdyskusyjna, z wyjątkiem II seta, którego ZAKSAwyraźnie przegrała. Ich zawodnicy byli niesamowicie zmotywowani. Szaleli wręcz po każdympunkcie, zwłaszcza Gacek i Fonteles. Od początku bardzo dobrze grali Fonteles i Zagumny. NaMVP meczu zapracował Wiśniewski. Trochę słabszy był Rouzier, ale pod koniec dobrzezastąpił go Witczak. IV set, to był pogrom, ZAKSA wygrała go do 13.Trzeba przyznać, że tego dnia aktywniejsi byli też kibice, zwłaszcza ci spoza grupzorganizowanych. Pod koniec meczu wszyscy stali. Niezłe show zrobił Fonteles, który pomeczu wskoczył na stolik prasowy i pozdrawiał kibiców.  

  Po meczu zawodnicy gości szybko uciekli do szatni. Mi udało się odbyć dość długą rozmowę zprezesem opolskiego OZPS, którym jest Waldemar Kobienia. Jest on też członkiem zarząduPZPS. Wywiad ten opublikuję po świętach na stronach: przegladligowy.com imojewielkiemecze.wodip.opole.pl.W galerii są dostępne zdjęcia z tego meczu. Są też 3 krótkie filmy:1.    Kędzierzyńska Żyleta2.    Czarowanie piłki3.    Doping kibiców ZAKSY pod koniec meczu  {jcomments on}
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